РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.07.2016 г.
	п. Стычновский
	№ 91

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Стычновского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения четвертого созыва 18 сентября 2016 года
В целях обеспечения прав зарегистрированных кандидатов на распространение печатных предвыборных агитационных материалов на территории Стычновского сельского поселения, руководствуясь п. 7 ст. 45 Областного закона № 645-ЗС от 08.08.2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Стычновского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения четвертого созыва 18 сентября 2016 года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Стычновского сельского поселения и вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского сельского поселения                             П.И. Наревский

Приложение

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от «25» июля 2016 г. № 91
Специальные места

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Стычновского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения четвертого созыва 18 сентября 2016 года

	№ избира-тельного участка
	Наименование населенного пункта
	Улица, дом
	Наименование места для размещения агитационных материалов

	947
	п. Стычновский
	ул. Центральная, 26
	Информационный стенд

	ул. Центральная, 1
	Информационный стенд

	п. Отноженский
	ул. Вербная, 25
	Информационный стенд

	948
	х. Ермилов
	ул. Школьная, 24
	Информационный стенд

	949
	х. Вифлянцев
	ул. Октябрьская, 9
	Информационный стенд